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INFORMACJA 
 

 
Liczbowe zestawienie inicjatyw 

ustawodawczych Senatu 
kadencje I-X 

 
 
 

 

 

Kadencja 

Projekty 
ustaw 

wniesione 
przez Senat 

Projekty 
ustaw 

przyjęte 
przez Sejm 

Projekty 
ustaw 

odrzucone 
przez Sejm 

Projekty ustaw 
nierozpatrzone 

przez Sejm 

I kadencja 271 17 1 8 

II kadencja 9 4 0 5 

III kadencja 19 7 4 8 

IV kadencja 27 15 3 9 

V kadencja 26 16 1 9 

VI kadencja 

w następstwie 
orzeczeń TK 

19 

 
(7) 

3 

 
(1) 

0 

 
(0) 

16 

 
(6) 

VII kadencja 

w następstwie 
orzeczeń TK 

w następstwie 
petycji 

124 

 
(77) 

 
(3) 

77 

 
(55) 

 
(0) 

1 

 
(0) 

 
(0) 

46 

 
(22) 

 
(3) 

VIII kadencja 

w następstwie 
orzeczeń TK 

w następstwie 
petycji 

w następstwie 
wniosku RPO 

w następstwie 
kontroli NIK 

103 

 
(62) 

 
(11) 

 
(2) 

 
(2) 

74 

 
(43) 

 
(5) 

 
(2) 

 
(1) 

0 

 
(0) 

 
(0) 

 
(0) 

 
(0) 

29 

 
(19) 

 
(6) 

 
(0) 

 
(1) 

IX kadencja 

w następstwie 
orzeczeń TK 

w następstwie 
petycji 

w następstwie 
wniosku RPO 

w następstwie 
kontroli NIK 

552 

 
(27) 

 
(9) 

 
(4) 

 
(1) 

36 

 
(17) 

 
(6) 

 
(3) 

 
(0) 

0 

 
(0) 

 
(0) 

 
(0) 

 
(0) 

18 

 
(10) 

 
(3) 

 
(1) 

 
(1) 

 

1  W tym 1 projekt wycofany przez Senat. 
2  W tym 1 projekt wycofany przez Senat. 



Kadencja 

Projekty 
ustaw 

wniesione 
przez Senat 

Projekty 
ustaw 

przyjęte 
przez Sejm 

Projekty 
ustaw 

odrzucone 
przez Sejm 

Projekty ustaw 
nierozpatrzone 

przez Sejm 

X kadencja 

w następstwie 
orzeczeń TK 

w następstwie 
petycji 

w następstwie 
wniosku RPO 

w następstwie 
kontroli NIK 

115 

 
(7) 

 
(15) 

 
(4) 

 
(0) 

14 

 
(3) 

 
(3) 

 
(0) 

 
(0) 

0 

 
(0) 

 
(0) 

 
(0) 

 
(0) 

101 

 
(4) 

 
(12) 

 
(4) 

 
(0) 

Razem 

w następstwie 
orzeczeń TK 

w następstwie 
petycji 

w następstwie 
wniosku RPO 

w następstwie 
kontroli NIK 

524 

 
(180) 

 
(38) 

 
(10) 

 
(3) 

263 

 
(119) 

 
(14) 

 
(5) 

 
(1) 

10 

 
(0) 

 
(0) 

 
(0) 

 
(0) 

2493 

 
(61) 

 
(24) 

 
(5) 

 
(2) 

 

 

3  Wynik to suma projektów wniesionych przez Senat, po odjęciu projektów przyjętych 
i odrzuconych przez Sejm oraz 2 projektów wycofanych przez Senat. 


